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برگزاری شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات با محوریت دهه فجر، اعیاد شعبانیه و
تقویت رویکردهای فرهنگی محلهمحور

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات با محوریت برنامهریزی و هماهنگی ویژهبرنامههای دهه مبارک فجر و

اعیاد شعبانیه، با حضور رئیس شورای فرهنگ عمومی و رئیس بنیاد بینالمللی نهجالبلاغه، فرماندار شمیرانات برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات با محوریت برنامه ریزی و هماهنگی ویژه برنامه های دهه مبارک فجر و

اعیاد شعبانیه، با حضور آیت الله دین پرور رئیس شورای فرهنگ عمومی و رئیس بنیاد بین المللی نهج البلاغه، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات و جمعی از مدیران،

مسئولان و اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان برگزار شد.

این نشست در صحن مطهر امام زاده قاسم(ع) محله گلابدره برگزار و در آن، ضمن ارائه مسائل مرتبط با امور اجرایی امامزاده قاسم (ع) و مسائل فرهنگی و اجتماعی محله گلابدره

و محدوده امام زاده توسط حجت السلام رستمی و حجت الاسلام اردلان، ابعاد مختلف اجرای طرح های محله محور در این منطقه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیمات

لازم در خصوص رفع چالش ها و تقویت فعالیت های فرهنگی اتخاذ شد.

ارائه گزارش ستاد گرامیداشت دهه فجر

در ابتدای جلسه، گزارشی از اقدامات و برنامه های پیش بینی شده ستاد گرامیداشت ایام الله دهه فجر ارائه شد.

برگزاری مراسم های فرهنگی و انقلابی، برنامه های تبیینی با محوریت دستاوردهای انقلاب اسلامی، فضاسازی محیطی، حضور فعال نوجوانان و جوانان و بهره گیری از ظرفیت

مساجد، هیئات مذهبی و مراکز فرهنگی از جمله محورهای اصلی این برنامه ها عنوان شد.

بررسی و تصویب برنامه های اعیاد شعبانیه

همچنین برنامه های متنوع اعیاد شعبانیه با هدف ترویج نشاط اجتماعی، تقویت معنویت، برگزاری جشن های مردمی، محافل فرهنگی و مذهبی و استفاده حداکثری از ظرفیت

بقاع متبرکه و مساجد، بررسی و با نظر اعضای شورای فرهنگ عمومی به تصویب رسید.

تأکید آیت الله دین پرور بر مسئولیت فرهنگی مدیران

آیت الله دین پرور رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان شمیرانات در این نشست با اشاره به مسئولیت سنگینی که در حوزه فرهنگ بر عهده مدیران و متولیان قرار دارد، اظهار

داشت: فرصت هایی همچون دهه فجر و اعیاد شعبانیه ظرفیت های کم نظیری برای تبیین ارزش ها، تقویت باورهای دینی و انقلابی و ارتباط مؤثر با مردم، به ویژه نسل جوان

است و باید از این فرصت ها به درستی و با برنامه ریزی دقیق استفاده شود.

وی افزود: مسئولیتی که پذیرفته می شود، امانتی است که نباید نسبت به آن بی تفاوت بود و غفلت در حوزه فرهنگ، خسارت هایی به دنبال خواهد داشت که جبران آن دشوار

است.

تأکید فرماندار شمیرانات بر نقش محوری فرهنگ و مشارکت مردمی

در ادامه، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات با تأکید بر اهمیت دهه فجر به عنوان نماد هویت، استقلال و اقتدار ملی گفت: برنامه های دهه فجر و اعیاد شعبانیه باید با

رویکردی مردمی، امیدآفرین و وحدت بخش اجرا شود و همه دستگاه ها موظف اند با هماهنگی کامل، زمینه مشارکت حداکثری مردم به ویژه جوانان را فراهم کنند.

وی با اشاره به ضرورت توجه ویژه به حوزه فرهنگ افزود: کم توجهی به مسائل فرهنگی، آثار و پیامدهای خود را در برخی حوادث اخیر نشان داده است و دستگاه های متولی باید

با جدیت و احساس مسئولیت، وظایف خود را در این حوزه دنبال کنند. وی بر رفع مشکلات امور مرتبط با امام زاده قاسم(ع) و اجرای دقیق طرح محله محور تاکید نمودند.

فرماندار شمیرانات همچنین با تأکید بر لزوم پایبندی مسئولان به تعهدات خود تصریح کرد: اگر وعده ای به مردم داده می شود، باید به آن عمل شود؛ چراکه برنامه ریزی دقیق و

هدفمند فرهنگی، نقش مهمی در جذب نسل جوان، افزایش سرمایه اجتماعی و ارتقای مشارکت عمومی، از جمله مشارکت در انتخابات دارد.

در پایان این جلسه، بر استمرار برگزاری جلسات شورای فرهنگ عمومی در محلات، نظارت دقیق بر اجرای مصوبات و استفاده حداکثری از ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و مردمی

شهرستان شمیرانات تأکید شد.
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